
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U Soudu nábytek“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem mě
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodání nového (nepoužitého) vnitřního vybavení 
do nově zrekonstruovaného objektu ZŠ U Soudu. Jedná se o běžné vybavení učeben (katedry, 
židle apod.).

Dodávka vybavení je realizována v rámci projektu „Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U 
Soudu“. Jedná se o projekt spolufinancovaný Evropskou unií – Integrovaným regionálním 
operačním programem Integrovanou teritoriální investicí aglomerace Liberec –
Nisou (dále jen „ITI“) a z rozpočtu statutárního města Liberec.

Popis požadovaného vybavení je uveden v příloze č. 6 této zadávací dokumentace –
položkový rozpočet. Dodané vnitřní vybavení musí být nové a nepoužívané, splňovat 
požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky změně 

doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a musí být v souladu se všemi 
platnými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se k vnitřnímu vybavení. 
Vnitřní vybavení bude umístěno dle projektové dokumentace (viz příloha č. 5 ZD

Součástí předmětu plnění je předání veškerých dokumentů, jichž je potřeba k nakládání 
výrobky a jejich řádnému užívání (zejména záruční listy).

Součástí předmětu plnění je rovněž doprava do místa plnění, instalace, montáž, a provedení 
dalších úkonů nutných pro to, aby výrobky mohly plnit sjednaný či obvyklý účel v místech 
užívání.

Součástí předmětu plnění je také záruční servis po dobu záruční lhůty.

Součástí předmětu plnění je dále odvoz a likvidace všech obalů a dalších materiálů použitých 
při plnění zakázky.

Cena sjednaná ve smlouvě 

Kč bez DPH ( Kč s



Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené nadlimitní řízení dle § 5 zákona

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo Výše nabídkové ceny v Kč bez 

Průmyslová 16, 431 
51 Klášterec nad 
Ohří 

1.498.300 Kč

Hybešova 1647/51, 
664 51 Šlapanice Kč

ABCD Služby 
Školám s.r.o. 1.893.090 Kč

Antala Staška 
1.948.680 Kč

Ječná 243/39a, 120 1.550.000 Kč

U Plynárny 121/31, 1.497.886 Kč

Prosto interiér s.r.o. Němčany 307, 684 
01 Němčany 1.834.900 Kč

Martin Šimůnek Proseč 47, 513 01 
Záhoří 1.613.611 Kč

Hraběšická 545, 788 
13 Vikýřovice 1.379.230 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s edením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název
Sídlo Hraběšická 545, 788 13 Vikýřovice
IČ

Účastník č. 2 , se umístil jako první v pořadí v hodnocení (nabídky byly 
hodnoceny dle hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky nižší 
nabídková cena a jeho nabídka je v pořádku i z hlediska úplnosti

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známy

Poddodavatel č. 1
Název obchodní firmy poddodavatele: Aneta Jurková
Sídlo/místo podnikání: Na Nivě, 588 32 Brtnice



IČO: 
Stručný popis předmětu plnění: Dodávka sedacích pytlů

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

Nebylo použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, b li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

sob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)

Veškeré dodávky zahrnuté v projektu Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ byly, z důvodu 
jejich zpřístupnění co největšímu možnému okruhu dodavatelů, rozděleny do dvou částí 
zadávaných ve dvou samostatných zadávacích řízení.  Jednalo se o zakázku Zvýšení kvality 
vzdělávání ZŠ – nábytek a Zvýšení kvality vzdělávání – vybavení kuchyně.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvede zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

…………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-05-07T09:08:17+0200




